PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Município de Nina Rodrigues - MA torna público o resultado preliminar da Prova Objetiva
referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja,
somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 29/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.ninarodrigues2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

 A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de
Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de maio de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente,
Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 27 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

 CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6. AO 9. - GEOGRAFIA

============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

============================================================================

ANA FERNANDA ARAUJO MOREIRA                         0012566  08/09/1984 90.00

PATRICK DE LUCAS ROCHA DA SILVA                     0006999  13/05/1999 85.00

PAULO RICARDO BRITO DA SILVA                        0004065  05/05/2001 82.50

RAFAEL FERRAZ SILVA                                 0000693  25/09/1995 80.00

DANIELLE CHRISTIAM GONCALVES SILVA                  0001334  12/01/0982 77.50

WALKERLY RODRIGUES SILVA                            0001078  12/08/1985 77.50

ELISON MEDEIROS LIMA                                0000416  18/07/1985 75.00

ANDREA GONCALVES SANTOS LAGO                        0001577  19/07/1985 72.50

ANTONIO SERGIO BRITO COSTA                          0009334  13/08/1988 72.50

LUZILVAN ALMEIDA MONTEIRO                           0016583  29/04/1979 70.00

FRANK WILLEN GOMES OLIVEIRA                         0011696  01/05/1986 70.00

KLAYTON FONTINELES OLIVEIRA                         0001576  01/11/1986 70.00

THIERS FABRICIO SANTOS TIERS                        0010261  01/03/1990 70.00

LAIS FARIAS MENEZES                                 0004968  14/07/1990 70.00

ELIVAN FERREIRA DA COSTA                            0015034  14/03/1992 67.50

VERYDIANE DE MARIA BEZERRA FIGUEIREDO               0015003  08/07/1996 67.50

JURACY MAGALHAES FILHO                              0004780  04/06/1970 65.00

DIOLANDA MENESES DA SILVA                           0012881  14/09/1990 65.00

ANA JESSICA DOS SANTOS MESQUITA VIEIRA              0013766  21/11/1990 65.00

ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR                             0011774  01/12/1994 65.00

RYAN KILBERTH SOUSA DA SILVA                        0001678  21/06/2002 65.00

RAIMUNDO NONATO PEREIRA                             0017902  19/11/1978 62.50

DANIELE SARA SILVA FARIAS                           0012388  30/03/1984 62.50

ALDEANE CRISTINA DOS SANTOS MESQUITA SOUSA          0009312  18/04/1987 62.50

BRUNA DANIELLE RAMOS DOS REIS                       0019135  05/09/1989 62.50

ELCIMARIA TEIXEIRA DE SOUSA                         0019754  11/02/1990 62.50

ANTONIO IDEILSON DA CONCEICAO DE LIMA               0011778  18/09/1991 62.50

VANDERSON VIANA RODRIGUES                           0009919  24/10/1996 62.50

MONAMAYRA ANDRADE LOPES                             0002754  18/07/1998 62.50

JOSE AUGUSTO FIGUEIREDO MENDES SANTOS               0006851  28/08/1965 60.00

MARIA DE JESUS FELIX DA SILVA                       0004472  29/12/1972 60.00

JOAO BATISTA DA SILVA                               0000436  01/11/1985 60.00

LAURIANO DA PAIXAO ESPINDULA                        0002629  08/05/1988 60.00

LIDIA POLLYANA CASTRO DO NASCIMENTO                 0012511  05/10/1997 60.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

ANA SOCORRO DOS SANTOS ARAUJO                       0018172  29/08/1982 57.50

GABRIEL SANTANA NEVES                               0018903  23/01/1987 57.50

HUGO LEONARDO VERAS                                 0011028  28/12/1994 57.50

GUILHERME VYCTOR PONTE DE SOUSA                     0000829  27/08/1999 57.50

DANIELLA MONTEIRO DA SILVA                          0022146  13/10/1996 55.00

MAURO JOSE GOMES DA SILVA                           0022091  10/11/1977 52.50

SEBASTIANA DA LUZ PORTUGAL                          0002826  20/01/1976 50.00

RAIMUNDO NONATO ARAUJO MARTINS MOREIRA              0017313  31/03/1990 50.00

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA FILHO                   0015694  07/02/1992 50.00